
ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

27.10.2020                                                                                            №33/118 

с. Обухово 

Об избрании счетной комиссии 

В соответствии со статьями 4 и 51 Регламента Обуховской сельской 

Думы Пижанского районной Кировской области, утвержденного решением 

Обуховской сельской Думы от 21.09.2017 № 1/3, Обуховская сельская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

избранию председателя Обуховской сельской Думы Пижанского района 

Кировской области в составе: 

1.1. Жаровцев Василий Павлович; 

1.2. Бояринцева Надежда Густавовна; 

1.3. Захарова Юлия Александровна. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                   Е.С.Редькин 


